
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок первое)

Р Е Ш Е Н И Е

  17 июня 2021 года                                                                  № 265

с. Петровское

О внесении изменения в решение Петровского районного Совета народных 
депутатов от 23 декабря 2020 года № 218 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества Петровского района 
Тамбовской области  на 2021 год»

Рассмотрев проект решения Петровского районного Совета народных 
депутатов «О внесении изменения в решение Петровского районного Совета 
народных депутатов от 23 декабря 2020 года № 218 «О прогнозном плане 
(программе) приватизации муниципального имущества Петровского района 
Тамбовской области  на 2021 год», внесенный главой района, и заключение 
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению,   Петровский   районный  Совет   народных   депутатов 
р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов от 23 декабря 2020 года № 218 «О прогнозном плане (программе) 
приватизации муниципального имущества Петровского района Тамбовской 
области  на 2021 год» (газета «Официальный вестник Петровского района», 
2020, 24 декабря) следующее изменение:

- строку 4 раздела II приложения изложить в следующей редакции:

4 Здание, назначение: нежилое, общая 
площадь 249,8 кв.м., количество этажей:1, 
кадастровый номер 68:13:0801001:164, 
адрес: Тамбовская область, Петровский 
район, с. Петровское, ул. 
Интернациональная, д. 21,
 земельный участок с кадастровым 
номером 68:13:0801016:231, общая 
площадь 1381 кв.м., адрес: Тамбовская 
область, Петровский район, с. Петровское, 
ул. Интернациональная, д. 21.

969 110,78 IV квартал



2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
опубликованию в газете «Официальный вестник Петровского района».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению (Ганьшина В.А.).

Председатель районного                                             
Совета народных депутатов                                                       О.В.Орлов 
                              


